
Podpořte vaši tvořivost Ginkgo bilobou, legen-
dárním mozkovým tonikem, známým už pět 
tisíciletí. Forever Ginkgo Plus je unikátní směsí 
čtyř čínských rostlin. Hlavní složka, extrakt z 
listů ginkgo biloby, je zkombinovaná s mocnými 
čínskými bylinkami ganodermou z houby reishi, 
plody schisandry a upravenou fo-ti. 

Říká se, že strom ginkgo je nejstarším žijícím 
druhem stromů. Žijí neuvěřitelně dlouho (často 
více než 1000 roků) a jsou mimořádně odolné 
vůči plísním a hmyzu. Ginkgo biloba je jedním z 
nejznámějších rostlinných potravinových doplň-
ků dostupných v Evropě a Severní Americe. 

Extrakt listů ginkga je zdrojem flavonoidů a 
terpenoidů, které zesilují stěny kapilár. Mají 
i antioxidační účinek. Dokázalo se, že ginkgo 
zvyšuje cirkulaci krve do mozku, čímž se stává 
významným „mozkovým tonikem“. 

Poznámka: Ginkgo Plus se nedoporučuje používat 
v době těhotenství nebo laktace. Není určeno pro 
děti. 

Ú D A J E  O  D O P L Ň K U
Dávka: 1 tableta  
Množství na dávku
extrakt z listů ginkga  30 mg*

 dvojlaločnatého práškovaného (Ginkgo biloba) 

    (standardizované na 24% flavonoid ů/ 6% terpe-   

noidů)

Reishi (Ganoderma lucidum) 

   práškovaná (houba)                                   210 mg*

Schisandra čínská (Schisandra chinensis)

 práškované (plody)  130 mg*

upravené Fo-ti - stavikrv mnohokvetý 

(Polygonum multiforum) práškovaný (kořeň)  110 mg*

* Doporučená denní dávka nebyla stanovena.

OSTATNÍ SLOŽKY: 
mikrokrystalická celulóza, hydroxypropylceluló-
za, fosforečnan vápenatý, celulóza, kyselina stea-
rová, síťovaná celulóza, stearan hořečnatý 

OBSAH:
60 tablet

DÁVKOVÁNÍ: 
1 nebo 2 tablety denně s vodou. 

Forever Ginkgo Plus®

• Zlepšuje přívod krve do mozku. 

• Může pomoci zlepšit krevní oběh. 

• Zvyšuje hladinu energie. 

• Přidané tonizující byliny zvyšují syner-
gicky účinky ginkga. 

Česká verze 6

Výživa

PRODUKT #73

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, 
konzultujte ho se svým lékařem.


